
                       „Projekt przygotowany przez  

                      Komisję Rewizyjną” 

 

 

UCHWAŁA NR …/.../ 19 

 RADY  POWIATU  PABIANICKIEGO 

z dnia …………..2019 roku 

 
w  sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Pabianickiego za 2018 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 

1669, poz. 2500, poz. 2354, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534). 

Po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Pabianickiego za rok 2018 oraz po zapoznaniu się z opinią 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, wyrażoną w Uchwale Nr 

I/34/2019 z dnia 9 kwietnia  2019 roku, z Uchwałą I/39/2019 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie 

sprostowania oczywistej omyłki zawartej w Uchwale Nr I/34/2019 z dnia 9 kwietnia 2019 

roku, informacją o stanie mienia i z wnioskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Powiatu 

Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 

    § 1. Udziela Zarządowi Powiatu Pabianickiego absolutorium za 2018 rok. 

 

    § 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1)  Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Pabianickiego 

absolutorium za 2018 rok; 

2) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi dotycząca wniosku Komisji Rewizyjnej 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Pabianickiego absolutorium za 2018  rok. 

 

    § 3. Uchwałę, bez załączników, ogłasza się na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego    

w Pabianicach oraz podaje do wiadomości Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi. 

 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
   Przewodniczący 

 Komisji  Rewizyjnej 

 

 

  Robert Rządziński 

 

 

 

 
     


